Pauta Sessão Ordinária 29-04-2025  

EXPEDIENTE 

RECEBIDO DO EXECUTIVO Ofício nº 168/2025 – Encaminha para 

apreciação o Projeto de Lei nº 024/2025 – 

Sumula: Dispõe sobre a autorização da 

aquisição de imóvel urbano com área de 

892,50m² (oitocentos e noventa e dois metros e 

cinquenta decímetros quadrados) e dá outras 

providencias.  

RECEBIDO DO EXECUTIVO Ofício nº 178/2025 – Encaminha para 

apreciação o Projeto de Lei nº 025/2025 – 

Sumula: Institui o Programa de Recuperação 

Fiscal – Refis, no município de Irati-PR, e dá